
Kulturní kalendář
JINDŘICHŮV 
HRADEC

2023
LÉTO



VÝSTAVY
Jiří a Sophie Tiller: Transmortal
30. 3. až 3. 9. / Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
společná výstava fotografií Jiřího Tillera a jeho dcery Sophie

Výstava tapiserií Řemesla pro Paříž
31. 3. až 17. 12. / Dům gobelínů, kulturních tradic a řemesel
výstava tapiserií podle návrhu Františka Kysely utkaných v dílně Marie Hoppe Teinitzerové

Šerka, šáší, měchura
1. 4. až 6. 1. / Muzeum Jindřichohradecka, výstavní sál ve Štítného ulici
výstava seznamující s tradičními jihočeskými lidovými obyčeji a svátky

Stopy pravěku Jindřichohradecka
1. 4. až 3. 9. / Muzeum Jindřichohradecka, konferenční sál ve Štítného ulici
pravěké artefakty pocházející z našeho regionu

Jindřichohradecká umělecká výročí
9. 4. až 11. 6. / Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo náměstí
výtvarná výstava prací malířů Kostky - Laudy - Gantnera

Fotostopa
13. 4. až 31. 8. / Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
Výstava mapující historickou i současnou činnost jihočeské policie „Zločin nejen 
na fotografii“.

Salon textilního umění
21. 4. až 26. 11. / Dům gobelínů, kulturních tradic a řemesel
Syndikát výtvarných umělců, Sdružení textilních výtvarníků a Dům gobelínů 
kulturních tradic a řemesel pořádají výstavu prací textilních výtvarníků.



Operace Anthropoid
2. 5. až 30. 6. / Městská knihovna Jindřichův Hradec
27. května letošního roku uplyne přesně 81 let od akce, která dostala krycí název 
Operace Anthropoid. Jejím cílem bylo odstranění zastupujícího říšského protek-
tora Reinharda Heydricha. Autorka výstavy: PhDr. Květa Hartmanová.

V zámku a podzámčí
4. 5. až 6. 1. / Muzeum Jindřichohradecka, konferenční sál ve Štítného ulici
výstava z cyklu Město Jindřichův Hradec ve sbírce muzea

Výstava „Povahy a děje“
21. 5. až 31. 8. / Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec
výstava prací Ivany Šrámkové „Povahy a děje“ v zámecké galerii na II. nádvoří

Nádoba vzpomínek
27. 5. až 22. 10. / Křížová chodba minoritského kláštera ve Štítného ulici
mezinárodní výtvarná výstava děl profesorů výtvarné fakulty PF JČU 
a zahraničních hostů

Václav Šilha: Tradice v obrazech - Jihočeské kroje
1. 6. až 1. 10. / Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
výstava fotografií tradičních jihočeských krojů

Archivní dny v Královském sále gotického paláce
1. 6. až 4. 6. / Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec
výstava vzácných originálních archiválií. 1. 6. workshop v Divadelním sále 
Španělského křídla

Krása šlechtických rodokmenů
1. 6. až 4. 6. / Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / představení cenných 
rodokmenů šlechtických rodů / od 10:00 do 16:00 hodin

Pohádková země Vítězslavy Klimtové
6. 6. až 31. 8. / Galerie Výstavního domu Stará radnice / iIustrace z pohád-
kových knih, dioramata s loutkami z Pohádkové země, listy s charakteristikou 
loutek, video o autorce

Řemesla a povolání
8. 6. až 27. 8. / Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / pokračová-
ní loňské přeshraniční česko-rakouské výstavy

Na cestách... za zázrakem, dobrodružstvím, poznáním, 
za prací či lepším životem
22. 6. až 15. 10. / Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo náměstí

Dada Club
26. 6. až 10. 9. / nepřetržité výstavy obrazů a fotek / od 12:00 hodin, víkend od 18:00 hodin

Zdeněk Miler a Emilie Milerová: Nejen Krtek
7. 9. až 29. 12. / Muzeum fotografie a moderních obrazových médií
výstava prací našich předních výtvarníků pro děti nejen o Krtkovi

Architekt a skaut Karel Chudomelka
7. 9. až 6. 1. / Muzeum Jindřichohradecka, výstavní sál ve Štítného ulici

VÝSTAVY



ČERVEN
1. 6. Den dětí

Husovy sady / od 14:30 do 18:00 hodin

1. 6. Hurvínkova cesta do Tramtárie
Divadelní sál Střelnice / od 17:00 hodin

1. 6. Václav Šilha: Tradice v obrazech - Jihočeské kroje
Muzeum fotografi e a moderních obrazových médií / vernisáž výstavy 
od 17:00 hodin

2. 6.
až
4. 6.

Dny města Jindřichův Hradec
Náměstí Míru, Muzeum fotografi e a moderních obrazových médií, 
Husovy sady / koncerty, módní přehlídka, divadla pro děti, bleší trh
a pokus o rekord Rozmarné léto u Vajgaru.

2. 6. Noc kostelů
Chrám Nanebevzetí Panny Marie, Evangelický kostel a Kostel sv. Václava
od 18:00 hodin / prohlídky, mše, hudební vystoupení, dílny pro děti

3. 6. Dny města v Hvězdárně a planetáriu JH
Hvězdárna a planetárium prof. Františka Nušla / pozorování slunce, 
zábavná fyzika a pořady v planetáriu / od 14:00 do 23:00 hodin

4. 6. YMCA odpoledne pro děti
Sídliště Vajgar před Trojstřediskem / oslava dne dětí a 179. narozenin 
YMCA, hry a soutěže pro děti / od 14:00 hodin

6. 6. Jakub Nvota „Kouzelná vyhlídka“
Divadelní sál Střelnice / divadelní představení / od 19:00 hodin

7. 6. Progres 2
Bros.Bar - Plovárna / koncert / od 19:00 do 22:00 hodin

8.
a 9. 6.

Závěrečné vystoupení tanečního oboru ZUŠ
KD Střelnice / od 16:00 hodin

9. 6. Farmářské trhy
Husovy sady / prodej sazenic, zeleniny, ovoce, květin, koření, medu
a proutěného zboží / od 6:00 do 17:00 hodin

9. 6.
až
20. 6.

Výměna mládeže „Lets not be afraid of Youth
participation activities“
Projekt Erasmus+: Projektu se bude účastnit 42 mladých lidí, kteří jsou 
motivováni odbourat zažité stereotypy související se zapojením
mladých lidí do účasti na demokratickém životě a sociální
a občanské společnosti.

9. 6. Muzejní noc archeologická
Minoritský klášter / 19. ročník oblíbeného Festivalu muzejních nocí. 
Vydejte se s námi za dobrodružstvím spojeným s prací archeologů, 
zdolejte 12 stanovišť se zábavnými úkoly, získejte heslo a pokuste se 
najít archeologický poklad. Vystoupení hudební skupiny Lovesong 
Orchestra a doprovodný program pro děti a dospělé, vstup zdarma / 
od 17:00 do 22:00 hodin

9. 6. PS Smetana + PS Záboj Pelhřimov
Kaple sv. Maří Magdaleny / koncert / od 18:00 hodin

10. 6.
a
11. 6.

Víkend otevřených zahrad
Krafferova zahrada / tradiční celoevropská událost otevírání zahrad 
pro veřejnost s doprovodným zahradnickým programem koncipova-
ným speciálně pro tuto ojedinělou akci

10. 6. Jóga v Krafferově zahradě
Krafferova zahrada / venkovní jóga pod širým nebem v úžasné zahra-
dě / další termíny: soboty od 10. 6. v 8:30 hodin (do konce srpna)

12. 6. až
14. 6.

Pohádkové představení pro školy
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec



14. 6. Science Café: Nepůvodní rostliny a dědictví evropského 
kolonialismu
Muzeum Jindřichohradecka, konferenční sál ve Štítného ulici /
přednášející: Jan Pergl, Botanický ústav AV ČR

14. 6. Michal Walczak „Lov na losa“
Divadelní sál Střelnice / divadelní představení / od 19:00 hodin

15. 6. Pohlazení pro DUŠI
Kostel sv. Jana Křtitele / benefi ční koncert na podporu duševního 
zdraví / od 18:00 hodin

17. 6. Otevírání OKEN v Radouňce
Centrum Otevřená OKNA Radouňka / komentované prohlídky areálu
v darovaném stavu, kulturní program / od 10:00 do 17:00 hodin

17. 6. Halina Pawlowská - Manuál zralé ženy
Divadelní sál Střelnice / talkshow / od 19:00 hodin

18. 6. Letní koncert Jindřichohradeckého symfonického
orchestru 
Rytířský sál Státního hradu a zámku Jindřichův Hradec / fi lmové
a muzikálové melodie / od 19:00 hodin

18. 6. 37. ročník Jindřichohradeckého triatlonu,
16. ročník Jindřichohradeckého aquatlonu
Chatový areál Malý Ratmírov / závody všech věkových kategorií (děti, 
dospělí) / start dospělých v 10:00, start dětí do 15 let ve 12:00 hodin

18. 6. Senior klub
Divadelní sál Střelnice / od 17:00 hodin

21. 6. Závěrečný koncert žáků hudebního oboru ZUŠ V. Nováka
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec, Rytířský sál / od 18:00 hodin

22. 6. Na cestách... za zázrakem, dobrodružstvím, poznáním,
za prací či lepším životem
Muzeum Jindřichohradecka, Balbínovo náměstí / vernisáž výstavy
od 16:00 hodin

22. 6. Jiří Meca - Hudba 19. století na historické kytary
Kaple sv. Maří Magdaleny / koncert / od 18:00 hodin

23. 6. Kameny zmizelých
Náměstí Míru čp. 161 / vzpomínková akce, beseda, přednáška / Adolf 
Kauder a Marie, František a Jiří Schulhofovi / od 11:00 hodin

23. 6. Do práce na kole
Muzeum fotografi e a moderních obrazových médií / vyhlášení výsled-
ků letošního ročníku Do práce na kole / od 17:00 hodin

24. 6. Jindřichohradecký půlmaraton
Park pod gymnáziem / Rodinný běh od 16:00 hodin, půlmaraton
a štafeta od 17:00 hodin, doprovodný program pro závodníky
a veřejnost od 20:00 hodin

24. 6.
a
25. 6

Kurz: Základy šití
Dům gobelínů, kulturních tradic a řemesel / dvoudenní kurz základů 
šití s Pavlou Hovorkovou

28. 6. Odpoledne s házenou
Sportcentrum Bobelovka / odpoledne plné her a soutěží
od 16:00 hodin

29. 6. Jóga v Krafferově zahradě
Krafferova zahrada / venkovní jóga pod širým nebem v úžasné zahra-
dě / další termíny: čtvrtky od 29. 6. v 18:30 hodin (do konce srpna).

ČERVEN



ČERVENEC
1. 7. Benefi ční den pro Cibelu - Cirkus Brothers

Park pod gymnáziem / soutěže pro psy a páníčky, doprovodný
program pro děti i dospělé, 17:00 DJ Peltone, 20:00 Circus Brothers

5. 7.
a
6. 7.

Carlo Goldoni „Poprask na laguně“
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / divadelní představení
Jindřichohradecké činohry na nádvoří zámku / od 21:30 hodin

7. 7. 
a
8. 7.

„O té ohavné rebelii“, příběh z války 30tileté
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / noční prohlídky zámku
od 20:00 a 22:00 hodin

8. 7. Suehiro Commander CH + The Rozladěn
Bros.Bar – Plovárna / koncert surf-alternative, underground
od 18:00 hodin

12. 7. UDG - Letní koncert
Park pod gymnáziem / od 19:00 hodin

13. 7. Nová hudba
Husitská farnost - Kaple Těla a Krve Páně / účinkují: Lucie Novotná - 
fl étna, Mikuláš Balo - fl étna, Marie Machulová - klavír, 
Jirka Fajkus - violoncello

14. 7. Farmářské trhy
Husovy sady / prodej sazenic, zeleniny, ovoce, květin, koření, medu
a proutěného zboží / od 6:00 do 17:00 hodin

14. 7. Od klasiky k jazzu
Kaple sv. Maří Magdaleny / koncert saxofonového kvarteta Saxmania 
od 18:00 hodin

15. 7. 6. ročník Vajgarské saně 2023
Bros.Bar - Plovárna / závod dračích lodí na rybníku Vajgar a večerní 
zábava na plovárně / od 9:00 hodin

15. 7. Letní den astronomie a Symfonie vesmíru
s Petrem Přibylem
Hvězdárna a planetárium prof. Františka Nušla / pozorování v kopuli 
od 14:00 do 23:00 hodin / poslech hudby v planetáriu doplněný sféric-
kou produkcí v 18:00 a ve 20:00 hodin 

15. 7. Zpívání nad Nežárkou
Park pod gymnáziem / účinkující: Marien, Strašlivá podívaná, X-tet, 
Bonsai č. 3, Mošny, Standa Haláček, Echolama, Parta starýho Hrouze 
od 14:30 hodin

17. 7. Komentované procházky městem - Na tom našem
dvorku … hradeckém
Centrum města / od 15:00 a 18:00 hodin

21. 7. 
a
22. 7.

OKNOSWAP
Krafferova zahrada / 3. ročník výměnného bazárku s oblečením
ve spolupráci se sdružením Otevřená OKNA

21. 7. Koncert k poctě Viktora Kalabise a Zuzany Růžičkové
Kaple sv. Maří Magdaleny / účinkují: Kristina Fialová Nouzovská – viola 
a Igor Ardašev - klavír / od 19:00 hodin



ČERVENEC
22. 7. Jazzování v Jezuitské koleji

Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / tradiční 
(každoroční) jazzový koncert / od 19:00 do 21:00 hodin

22. 7. 14. ročník Folklorního festivalu
Minoritský klášter, Štítného ulice / od 13:00 hodin

23. 7. Strašidlo canterwillské
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / divadelní představení podle 
povídky Oscara Wilda, režie: Jaroslav Kříž, divadlo „Strašidlo na zámku“ 
od 20:30 hodin

24. 7. Hudba napříč žánry 2
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec - Rondel / koncert / studentský 
smíšený sbor BESHARMONIE (Praha), sbormistr Libor Sládek, Petr Přibyl 
(viola) / od 19:30 hodin

26. 7. Olga Lounová & The Fibers - Letní koncert
Náměstí Míru J. Hradec / od 19:00 hodin

28. 7. 
a 
29. 7.

„O té ohavné rebelii“, příběh z války 30tileté 
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / noční prohlídky zámku 
od 20:00 a 22:00 hodin

31. 7. Noční koncert při svíčkách 
„Večer italské hudby a české poezie“
Kostel sv. Jana Křtitele / Adéla Vondráčková-Pechoušková (housle), 
Petr Přibyl (viola), Jan Sládeček (violoncello), Antonín Kaška (recitace) 
od 20:30 hodin

31. 7. 
až 
3. 8.

Kinematograf bratří Čadíků
Park pod gymnáziem / filmy Princ mamánek, Střídavka, Buď chlap, 
Přání k narozeninám / od 21:30 hodin



SRPEN
1. 8. 
a 
2. 8.

Pohádka O Jezerní královně a vodníku Tutínkovi
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / divadelní představení pro 
děti / v 9:30, 10:45, 14:00, 15:15 hodin

4. 8. Dvojkoncert Čechomor a Lucie Bílá
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / od 18:00 hodin

5. 8.  
a 
6. 8.

Fotografování v kostýmech
Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / letní TOP foto-
grafování v historických kostýmech před ručně malovaným pozadím 
od 10:00 do 16:00 hodin

5. 8. Letecký den na letišti
Letiště Jindřichův Hradec / významné množství úžasných letových 
i pozemních ukázek letecké techniky

5. 8. Jindřichohradecký Big Band - Letní koncert
Náměstí Míru / od 19:00 hodin

6. 8. Porcinkule
Masarykovo náměstí, Husovy sady, Tyršův stadion, parkoviště Jitřenka 
a ulice Klášterská, Růžová, Nádražní / tradiční pouť se stánkovým 
prodejem a atrakcemi

6. 8. Zpívaná mše svatá - slavnost Porciunkule
Kostel sv. Kateřiny / Mši svatou zpěvem doprovodí Chrámový sbor 
Adama Michny za doprovodu varhan a orchestru. / od 9:30 hodin

7. 8. Komentované procházky městem - Na tom našem 
dvorku… hradeckém
Centrum města / od 15:00 a 18:00 hodin

9. 8. Děbolínský divadelní festival: Divadelní hra - Sborovna
Louka Děbolín / Divadelní spolek Vojan Studená / od 19:00 hodin

9. 8. To nejlepší z klasiky 2
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec - Rondel / koncert / Jana Si-
bera (ND Praha, soprán), Petr Přibyl (viola), Jan Sládeček (violoncello), 
David Švec (klavír) / od 19:30 hodin

10. 8. Děbolínský divadelní festival: Divadelní hra -  
Dokud se randí
Louka Děbolín / Spolek MonAmour, z. s. / od 19:00 hodin

11. 8. Farmářské trhy
Husovy sady / prodej sazenic, zeleniny, ovoce, květin, koření, medu 
a proutěného zboží / od 6:00 do 17:00 hodin



SRPEN
11. 8. Benefiční koncert pro hospic - Jez jazz

Krafferova zahrada / Hospicová péče sv. Kleofáše / zahraje kapela Jez 
jazz, výtěžek z dobrovolného vstupného poputuje na provoz Hospicové 
péče sv. Kleofáše / od 18:00 hodin

11. 8. Děbolínský divadelní festival: 
Divadelní pohádka - Princezna ze mlejna
Louka Děbolín / Spolek divadelních ochotníků Deštná / od 19:00 hodin

11. 8. 
a 
12. 8.

„O té ohavné rebelii“, příběh z války 30tileté
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / noční prohlídky zámku 
od 20:00 a 22:00 hodin

12. 8. MINT Market
Náměstí Míru / originální móda pro děti i dospělé, s láskou šité kabelky, 
bio kosmetika, papírenské zboží a další designové produkty od tvůrců 
z celé republiky i Slovenska / od 10:00 do 18:00 hodin

12. 8. Chalupa Cup 2023
veslařská regata na rybníku Vajgar

12. 8. Meteorická noc
Hvězdárna a planetárium prof. Františka Nušla / pozorování a program 
pro veřejnost / od 15:00 hodin

12. 8. Děbolínský divadelní festival: 
Historická hra - Ženy Jindřicha VIII. aneb chudák král(em)
Louka Děbolín / Divadelní spolek Kardašova Řečice / od 19:00 hodin

13. 8. Děbolínský divadelní festival:  
Divadelní pohádka - Matce přírodě
Louka Děbolín / Ochotnický spolek Pluhův Žďár / od 19:00 hodin

15. 8. Zpívaná mše svatá - slavnost Nanebevzetí Panny Marie
Kostel Nanebevzetí Panny Marie / Mši svatou zpěvem doprovodí Chrá-
mový sbor Adama Michny za doprovodu varhan a orchestru. 
od 18:00 hodin



SRPEN

16. 8. Jazz Pilgrim - Letní koncert
Bros.Bar - Plovárna / od 19:00 hodin

18. 8. Paulie Garand - Letní koncert
Park pod gymnáziem / od 19:00 hodin

19. 8. Bílá paní na vdávání
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / divadelní představení
od 19:30 hodin

19. 8. Sherlock Holmes - Zrození zla 
Krafferova zahrada / napínavá divadelní komedie pro celou rodinu
z repertoáru Suchdolského divadelního spolku SUD / od 20:30 hodin

19. 8. Street food festival Jindřichův Hradec 2023
Náměstí Míru J. Hradec / od 10:00 do 19:00 hodin

19. 8. Fotofest
Muzeum fotografi e a moderních obrazových médií / den plný soutěží 
a překvapení pořádaný MFMOM ve spolupráci s Policií ČR, fotografo-
vání v historických kostýmech / od 10:00 do 17:00 hodin

20. 8. Pelíšky
Krafferova zahrada / srpnové letní kino / od 20:30 hodin

20. 8. 
až
27. 8.

Projekt Erasmus+ „YPA“
Projekt Erasmus+ pro pracovníky s mládeží. Partnerství tvoří 13 sub-
jektů, neziskové organizace, nadace, skupiny mladých lidí, které mají 
potřebu naučit se motivovat mládež k zapojení se do dění kolem nich, 
naučit se organizovat participativní projekty, sdílet své zkušenosti
a vytvořit spolupráci s projektovými partnery, kteří chtějí přispět
k naplnění jedné z hlavních priorit evropské politiky mládeže - „posílení 
participace mládeže na demokratickém životě“.

23. 8. Můj sluha Saturnin - letní divadlo
Park pod gymnáziem / od 19:00 hodin

24. 8. Vánoce v aquaparku
Plavecký bazén / zábavné odpoledne, které originálně připomene 
4 měsíce do Štědrého dne, na děti čekají soutěže a hry s odměnami, 
děti do 15 let mají na akci vstup zdarma / od 11:00 do 15:00 hodin

25. 8. Loreta - rockový koncert dívčí kapely
Bros.Bar - Plovárna / od 18:00 hodin

26. 8. XXX. setkání čs. letců v Jindřichově Hradci a Deštné
Letecké muzeum Deštná / prohlídka Leteckého muzea Deštná 
u příležitosti 15. výročí jeho otevření v 10:00 hodin / pietní akt u Památ-
níku letců na nábřeží L. Stehny v Jindřichově Hradci ve 12:30 hodin

26. 8. Nabucco - opera na zámku
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / od 20:00 hodin

26. 8.
a 27. 8.

Novadomus Cup 2023 
Sportovní hala J. Hradec / XV. ročník turnaje v házené žen

29. 8. Jamaron + Sukulent sound - Letní koncert
Park pod gymnáziem / od 19:00 hodin



ZÁŘÍ
1. 9. 
a 
2. 9.

Výstava „Gymnasium 1923“
Gymnázium Vítězslava Nováka / výstava ke 100. výročí vystavění nové 
budovy gymnázia / Ve dnech 1. a 2. září bude výstava k vidění 
v prostoru gymnázia. Ve dnech 4. až 14. 9. bude výstava k navštívení 
na adrese Václavská 37/III, J. Hradec (vstupní hala SOkA J. Hradce).

2. 9. Párty ve stylu Tlapkové patroly
Divadelní sál Střelnice / od 16:30 hodin

3. 9. Město dětem
Městský park / od 14:00 hodin

3. 9. Duo Deliou - housle, harfa
Kaple sv. Maří Magdaleny / koncert / od 18:00 hodin

4. 9. Fotografování školáčků
Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / fotografování 
dětí (i s rodiči) u příležitosti prvního školního dne 
od 10:00 do 16:00 hodin

4. 9. Den otevřených dveří
Dům dětí a mládeže J. Hradec / od 10:00 do 17:00 hodin

7. 9. Zdeněk Miler a Emilie Milerová: Nejen Krtek
Muzeum fotografie a moderních obrazových médií / vernisáž výstavy 
prací našich předních výtvarníků pro děti nejen o Krtkovi / od 17:00 hodin

7. 9. až 
10. 9.

Okolo jižních Čech
etapový závod - Světový pohár UCI v silniční cyklistice

8. 9. Farmářské trhy
Husovy sady / prodej sazenic, zeleniny, ovoce, květin, koření, medu 
a proutěného zboží / od 6:00 do 17:00 hodin



ZÁŘÍ

8. 9. 
až 
23. 9.

Jindřichohradecké stejkobraní - 13. ročník
Bar Restaurant Udírna, Kostelní 72, J. Hradec / festival steakových mas 
z 6 kontinentů, Wagyu Japan beef, steakové degustace, 
přehlídka kuchařů 

9. 9. Hry bez hranic místních částí
Fotbalové hřiště Horní Žďár / od 14:00 hodin

10. 9. Koncert Mezinárodního smyčcového orchestru 
Gmünd - J. Hradec
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / od 17:00 hodin

10. 9. Honza málem králem
KD Střelnice / divadelní pohádka / od 16:00 hodin

10. 9. Potáborové setkání YMCA
Farní sbor českobratrské církve evangelické / od 9:30 hodin

12. 9. Daniel Nový „Lída Baarová a ta druhá“
KD Střelnice / divadelní představení / od 19:00 hodin

14. 9. Doležalovo kvarteto
Kaple sv. Maří Magdaleny / koncert / od 18:00 hodin

15. 9. Květinové odpoledne
KD Střelnice / benefiční přehlídka květinové vazby s hudebním 
vystoupením / od 10:00 a 15:30 hodin

16. 9. 1. ročník Jindřichohradeckého hudebního festivalu 
„Starý Otín“
Letní areál Otín / účinkují: Brutální Jahoda, Elvis Presley Revival, Gorilla 
Crash, Kreyson Memorial, Tlustá Berta, Petr Kolář & Band / od 16:00 hodin

17. 9. Senior klub 
Divadelní sál Střelnice / od 17:00 hodin 

18. 9. Koos Terpstra, Nhung Dam „Vášnivost, Thriller“
KD Střelnice / divadelní představení / od 19:00 hodin

21. 9. Justin Lavash
Dada Club / koncert sólového umělce, kytaristy, zpěváka a skladatele 
Justina Lavashe / od 19:37 hodin

22. 9. 55. ročník Jihočeského festivalu Concertino Praga
Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec / od 19:00 hodin

23. 9. Svatováclavské slavnosti
Náměstí Míru / od 10:00 do 17:00 hodin

24. 9. Teta Květa a kamarádi
Divadelní sál Střelnice / muzikál pro děti / od 15:00 hodin

28. 9. Zpívaná mše svatá - slavnost svatého Václava
Kostel sv. Václava / Mši svatou zpěvem doprovodí Chrámový sbor 
Adama Michny / od 9:30 hodin



Vydalo město Jindřichův Hradec v roce 2023.

Tisk: RAIN Tiskárna, s.r.o. Jindřichův Hradec 
Změna programu vyhrazena.


